[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый  созыв
Пятидесятое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от   27.06.2013г. №98
         г.Троицк

	О внесении изменений в решение Собрания

депутатов города Троицка от 27.08.2008 года

№ 182     «Об     оплате   труда     работников,

замещающих     должности,  не отнесенные к

должностям   муниципальной       службы,    и
осуществляющих   техническое  обеспечение

деятельности органов   местного   самоуправ-

ления города Троицка»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка
Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 27.08.2008 года № 182, следующие изменения:
· приложение 2 «Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Троицка» изложить в новой редакции (приложение к настоящему решению).

2. Признать утратившим силу пункт 1 решения Собрания депутатов города Троицка от 31.01.2013 года № 16 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 27.08.2008 года № 182 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления».
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (В.В. Наренков).
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.06.2013 года.

Председатель Собрания
депутатов  города Троицка                                                                          В.В. Наренков
Исполняющий обязанности

главы города Троицка                                                                                 А.Г. Чистякова

                                                                            Приложение

                                                                                           к решению Собрания
                                                                                                   депутатов города Троицка

                                                                                        от 27.06.2013г. №98
Размеры

должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные
к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Троицка

	Наименование должности
	Должностной оклад
 (рублей)

	Главный бухгалтер, главный экономист
	5576 - 5729

	Старшие: инженер, механик, энергетик, инженер-механик,
инженер-энергетик, инженер-строитель, инженер-сметчик,
инженер-геодезист, электрик, техник, бухгалтер-ревизор,
бухгалтер, экономисты различных специальностей и
наименований, программист, юрисконсульт, методисты различных направлений, инструкторы различных направлений. Начальник  сектора защиты информации и программного обеспечения,  начальник сектора материально-технического обеспечения,  начальник сектора различных направлений деятельности
	4112 - 4698

	Инженеры различных специальностей и наименований: инженер-механик, инженер-электрик, инженер-энергетик, инженер-строитель, инженер-сметчик, инженер-геодезист, инженер-связист, инженер-программист, программист, мастер, механики  различных специальностей и наименований, переводчик, социолог, художник, бухгалтер, бухгалтер-ревизор, экономист, методисты различных направлений, инструктор различных направлений, юрисконсульт, архитектор, менеджер по связям с  инвесторами, менеджер по рекламе
	3374 - 4112

	Заведующие: складом, канцелярией; электромеханик связи,  документовед, начальник смены-диспетчер
	3228 - 3374

	Техники всех специальностей и наименований, техник-
программист, кассир, старший инспектор, диспетчер, диспетчер (включая старшего), библиотекарь, старший инспектор по кадрам, администратор, системный администратор
	2935 - 3228

	Заведующие: архивом, машинописным бюро, экспедицией, хозяйством
	2642 - 2935

	Инспектор, статистик, делопроизводитель, архивариус,
стенографистка II категории, секретарь-стенографистка,
машинистка I категории, экспедитор по перевозке грузов,
оператор ЭВМ, инспектор по кадрам, дежурный, дежурный бюро  пропусков
	2495 - 2642

	Машинистка II категории, секретарь-машинистка, секретарь руководителя, экспедитор
	1382 - 2495

_1117865226.bin